
2.pielikums 
Ministru kabineta 

2009.gada 25.augusta noteikumiem Nr.970 
 
 

Sabiedrības iebildumi un priekšlikumi par attīstības plānošanas dokumentu 
 

Apsaimniekošanas plāna izstrāde Smiltenes novada Blomes ezeram 
 
Sabiedriskās apspriedes sanāksme  
2020.gada 17.septembris, plkst. 16:00 Tautas nams, Dzirnavu iela 1, Blome, Smiltenes novads 

 

Nr. 
p.k. 

Iebilduma/priekš
likuma 

iesniedzējs 
Iesniegtā iebilduma/ priekšlikuma būtība 

Ņemts vērā/ 
nav ņemts vērā 

Pamatojums, ja 
iebildums/priekšlikums 

nav ņemts vērā 

1. Iedzīvotājs  Kā cīnīties ar niedrēm ezera krastos, jo ir vietas ezerā 
kur niedru dēļ nevar piekļūt ezeram 

Jautājums aktualizēts un 
iekļauts plānā.  

 

2. Iedzīvotājs  Ko darīt ar dzirnavu slūžām? Tās ir nedrošas un kādu 
pavasari vispār varam pazaudēt ezeru 

Jautājums aktualizēts un 

iekļauts plānā.  
 

3. Iedzīvotājs  Vai ir finansējums ezera slūžu atjaunošanai? Nav ņemts vērā Plānā netiek iekļauti 
jautājumu par finanšu 
piesaistīšanu 

4. Iedzīvotājs  Vajadzētu nojaukt vecos dzirnavu mūrus, jo tie ir 
nedroši 

Jautājums aktualizēts un 

iekļauts plānā.  
 



5. Iedzīvotājs  Ezers ir piesārņots ar zālēm – vajadzētu ielaist amūru. Jautājums aktualizēts un 

iekļauts plānā.  
 

6. Iedzīvotāja  Caurteka ir avārijas stāvoklī, vajadzētu uzlabot tās 
stāvokli. Kuram tas jādara?  

Jautājums aktualizēts un 

iekļauts plānā.  
 

7. Iedzīvotājs Upes meliorējot, piesārņojums nāk uz ezeru Jautājums aktualizēts un 

iekļauts plānā.  
 

8. Iedzīvotājs  Ezerā ir tikai mazvērtīgas zivis. Kādreiz tika ezerā un 
Nigras upītē ielaistas foreles, tās nav izdzīvojušas. 
Karpas ir ezerā, bet vajadzētu stores u.c.  

Jautājums aktualizēts un 
iekļauts plānā. 

 

9. Iedzīvotājs  Ūdrs un bebrs arī dara savu darbu, kas nenāk par 
labu ezeram. 

Jautājums aktualizēts un 

iekļauts plānā.  
 

10. Iedzīvotājs  Ezers nav tīrīts, pilns ar dūņu slāni.  Jautājums aktualizēts un 

iekļauts plānā.  
 

11. Iedzīvotājs  Ir teritorija ezera krastā “kur var audzēt rīsus”. 
Patreizējais ūdens līmenis ir par augstu, applūst. 
Kādreiz bija zemāks. Pludmalei nepieciešamāks 
augstāks ūdens līmenis, tāpēc līmenis tiek pieturēts. 

Jautājums aktualizēts un 

iekļauts plānā.  
 

12. Iedzīvotājs  Slūžas vajadzētu likt tādas, lai nav jāmaina ik pa 
laikam dēļi un ir iespēja tīrīt ezeru  

Jautājums aktualizēts un 

iekļauts plānā.  
 

13. Iedzīvotājs  Ar kādām zivīm jāpapildina ezers, kas to varētu 
pateikt? Vajadzētu noteikti amūru.  

Jautājums aktualizēts un 

iekļauts plānā.  
 



2020.gada 28.septembrī  

SIA “ Vides Konsultāciju Birojs”  
projektu vadītāja  

Sandra Broka  

 

  
 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


